
2020年 9月 

お得意様 各位 

㈱南日本新聞開発センター 

なんにち折込 

 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 株式会社南日本新聞開発センター なんにち折込は、今後いっ

そうの業務効率化とサービス拡充を図るため、事務所を移転することといたし

ました。 

当初は何かと不行き届きの面もあるかとは存じますが、引き続き今まで同様お

引き立てのほど何とぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■新 住 所  〒８９１－０１２２ 鹿児島市南栄３丁目１２－２ 

■電話番号  ０９９－２６７－３６００（変更なし） 

■ＦＡＸ番号  ０９９－２６７－８４４４（変更なし） 

営業開始日 2020年 11月 16日（月） 

※なお、現事務所での営業は 11月 13日（金）までとなります。 

以上 

 

事務所移転のお知らせ 


